szczegółowa wycena u Syndyka oraz na stronie internetowej 
https://dgiseweryn.pl/sprzedaz-przetargi/. 

Oferta, powinna spełniać wymogi określone w Regulaminie przetargu z dnia 14 listopada 2025 r. 

Oferent zobowiązany jest do wpłaty wadium w kwocie 1.200.000,00 zł (jeden milion dwieście 
tysięcy złotych 00/100), z oznaczonym tytułem wpłaty „KONKURS – sygn. akt VIII GUp 504/20/S – 
wadium, zakup zorganizowanej części przedsiębiorstwa Traditional Polish Style Sp. z o.o. w upadłości
oraz wskazanie nazwy Oferenta”. 
Wadium powinno zostać wpłacone na rachunek bankowy Syndyka Masy Upadłości: